
国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  1

国家电投集团内蒙古能源有限公司

二〇二四年度八十三批集中招标

中标候选人公示（二）

各投标人：

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第八十三批集中招标评审工作已经完成，

中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

序号
标段编

号
标段名称

推荐

排序

中标候选人名

称

投标报价

（万元）

资格能

力条件

质量标

准

工期

（交货

期）

项目经理及证书

1

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-11

D83-11赤峰新

城热电公司

2024年-2026年

锅炉设备复合金

属材料采购项目

（2年）

1
营口市航天机

械设备有限公

司

237.55
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

2

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-12

D83-12电力分

公司锅炉烟风道

等重点设备设施

钢结构强度复核

项目

1
内蒙古中青宏

业检测鉴定有

限公司

57.3564
满足要

求

满足要

求

满足要

求

李建涛，安全培

训合格证书：
QTPA 2024449

3

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-13

D83-13电力分

公司 3、4号机组

脱硫系统烟道及

吸收塔保温优化

1
陕西华斯顿建

设工程有限公

司

38.167596
满足要

求

满足要

求

满足要

求

刘磊，二级建造

师：陕
261161793560
项目负责人：陕

建安 B（2017）
0018499

4

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-14

D83-14电力分

公司静电除尘器

配件采购

1 营口聚焱科技

有限公司
125.916

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

5

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-15

D83-15电力分

公司受热面管件

及防护装置采购

1
哈尔滨驰远电

力设备工程有

限公司

157.3104
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

6

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-16

D83-16电力分

公司输灰输渣系

统阀门采购

1 无锡清风环保

科技有限公司
209.3355

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  2

序号
标段编

号
标段名称

推荐

排序

中标候选人名

称

投标报价

（万元）

资格能

力条件

质量标

准

工期

（交货

期）

项目经理及证书

7

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-17

D83-17电力分

公司脱水仓配件

采购

1 青岛旭科环保

设备有限公司
36.81745

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

8

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-18

D83-18电力分

公司销售（7-10）

号机组粉煤灰细

灰

1
内蒙古宝生机

电设备制造有

限公司

30.6元/吨
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

9

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-19

D83-19电力分

公司密封件采购

项目

1 山西英诺机械

科技有限公司
116.9871

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

10

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-20

D83-20电力分

公司球磨机配件

采购项目

1 无锡杰凯环保

科技有限公司
85.932

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

11

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-21

D83-21电力分

公司电磁阀采购

项目

1
河北贝菲尔橡

塑科技有限公

司

41.48
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

12

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-22

D83-22白音华

自备电厂 2024

年度环保备品备

件采购计划

1 湖北省嘉硕科

技有限公司
106.658

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

13

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-23

D83-23白音华

自备电厂 2024

年内外网盘采购

项目

1
内蒙古蓝客天

际教育网络科

技有限公司

59.26
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

14

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-24

D83-24中电投

蒙东能源集团有

限责任公司通辽

盛发热电分公司

职工食堂外委服

务（2年）

1
内蒙古屹源餐

饮服务有限公

司

72.312878
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

15

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-25

D83-25中电投

蒙东能源集团有

限责任公司通辽

盛发热电分公司

化学分析仪表运

营维护（3年）

1
吉林市意普电

力技术有限公

司

91.8
满足要

求

满足要

求

满足要

求

黄艳雷，主要负

责人安全生产知

识和管理能力考

核合格证，编号：

240F10100011；
电力行业电厂化

学仪表检验员证，

编号：



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  3

序号
标段编

号
标段名称

推荐

排序

中标候选人名

称

投标报价

（万元）

资格能

力条件

质量标

准

工期

（交货

期）

项目经理及证书

HXYB-2021037
3

16

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-26

D83-26大板发

电公司灰渣、石

膏运输处置及灰

场维护（二年）

1 赤峰通顺装卸

搬运有限公司
954.48

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

17

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-27

D83-27大板发

电公司物业管理

委托服务（1003

天）

1
东方九龙综合

服务（内蒙古）

有限公司

218.87728
满足要

求

满足要

求

满足要

求

徐蕾，安全员证 
15040419920215
0287 项目经理

证 cj202151742
人力资源管理师

证 
CHINAHR20221

1297615

18

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-28

D83-28通辽发

电总厂厂区外自

来水及消防水系

统治理

1 山东富泰建设

工程有限公司
239.9294

满足要

求

满足要

求

满足要

求

张建民，全国二

级注册建造师资

格证编号：鲁
23720222023103

068

19

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-29

D83-29通辽发

电总厂供热首站

1号、4号加热器

外委修理

1 营口蓬勃换热

设备有限公司
274.3

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

20

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-30

D83-30通辽发

电总厂贮灰场 8

号灰格治理

1
山东鸿华建筑

安装工程有限

公司

135.08000

1

满足要

求

满足要

求

满足要

求

陈圣海，鲁
23720162023892

27

21

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-31

D83-31霍林河

坑口发电公司捞

碎渣机备件采购

（3年）

1
哈尔滨驰远电

力设备工程有

限公司

59.8
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

22

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-32

D83-32霍林河

坑口发电公司全

厂消防设备设施

及电气防火安全

检测与安全评估

项目

1

内蒙古富兴消

防安全检测技

术服务有限责

任公司

116.706
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

23

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-33

D83-33霍林河

坑口发电公司升

降设备治理

1
河南省大方重

型机器有限公

司

48.8195
满足要

求

满足要

求

满足要

求

腾云

项目负责人证书

及编号：建筑施

工企业主要负责

人安全生产考核

合格证书、豫建

安



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  4

序号
标段编

号
标段名称

推荐

排序

中标候选人名

称

投标报价

（万元）

资格能

力条件

质量标

准

工期

（交货

期）

项目经理及证书

A(2023)1468819

24

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-34

D83-34通辽热

电公司职工食堂

外委服务

1
郑州易永轩劳

务服务有限公

司

72.988192
满足要

求

满足要

求

满足要

求

郭林杰，生产经

营单位主要负责

人安全培训合格

证、第
202405200118

号

25

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-35

D83-35赤峰新

城热电公司电气

专业试验检验项

目（2年）

1 沈阳昊诚电气

有限公司
42.854

满足要

求

满足要

求

满足要

求

于波，二级建造

师、辽
221202096964

26

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-37

D83-37国家电

投通辽 2×

350MW智慧热电

联产机组项目办

公管理、企业文

化、安全宣教、

党建宣传等图文

类设计制作服务

项目

1
通辽市通明印

务有限责任公

司

35.017
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

27

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-40

D83-40通辽热

电公司 2024年

电热材料采购

1 内蒙古亿普科

技有限公司
152.2098

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

28

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-41

D83-41白音华

自备电厂 2024

年度国产低压阀

门采购

1 辽宁宏正电力

设备有限公司
76.1733

满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

29

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-42

D83-42白音华

自备电厂锅炉受

热面纳米陶瓷喷

涂材料采购项目

1
济南鼎华耐磨

材料技术有限

公司

52
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

30

CPCEC-Z

C-ZB-17

-2024-8

3-43

D83-43国家电

投通辽 2x350MW

智慧热电联产机

组项目模块化预

制电缆沟采购

1
内蒙古泰丰建

设集团有限公

司

345.39467
满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

如对上述结果有异议，请在 2024年 9月 26日 23：59-2024年 9月 30日 8：00通过投标

管家反映。

监督单位：国家电投集团内蒙古能源有限公司法律部



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  5

联 系 人：王泉彪

联系电话：0475-6196555-97008

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080

联 系 人：王艺学

电    话：010-56995143

（签名）       （招标代理机构盖章）   

（签名）     （盖章）  

二〇二四年九月二十六日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-26T23:46:11+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第八十三批集中招标（二）招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第八十三批集中招标（二）招标中标候选人公示


		399666c936cd4675a08c0be9f498165f
	2024-09-26T23:46:12+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第八十三批集中招标（二）招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第八十三批集中招标（二）招标中标候选人公示




